COMUNICADO CPSP 3/2023

COMUNICA RESULTADO DA ELEIÇÃO À
REPRESENTAÇÃO DISCENTE PARA A
COMISSÃO DE BOLSAS E COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º No período de 26 a 29 de junho de 2023, de acordo com o Edital CPSP 38/2023, foi

realizada votação para eleição à representação discente no Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Psicologia, cujo resultado encontra-se a seguir:

I. Representante Discente: Letícia da Silva de Souza

II. Suplente: Rafael Moreton Alves da Rocha

Parágrafo único. A representante ora eleita exercerá suas funções tanto na Comissão de Bolsas

quanto no Colegiado do Programa, devendo ser substituída pelo suplente em caso de ausência ou

desligamento.

Art. 2.º O mandato dos representantes é de 1 ano, a partir desta data.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 30 de junho de 2022.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

N
el

so
n

H
au

ck
 F

ilh
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.u
sf

.e
du

.b
r/

va
lid

at
e/

H
M

LU
2-

U
C

R
5M

-T
9C

5Z
-W

E
D

A
F

Assinado eletronicamente por:
Nelson Hauck Filho
CPF: ***.833.960-**
Data: 30/06/2023 11:53:37 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: HMLU2-UCR5M-T9C5Z-WEDAF

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Nelson Hauck Filho (CPF ***.833.960-**) em 30/06/2023 11:53 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.106.34.135
Lat: -22,857384 Long: -47,053744

Precisão: 93 (metros)

Autenticação nelson.filho@usf.edu.br

Email verificado

b+/sCQyZjdptr2aNbQP2gsQsBpAHQDOz+YC1Yi2PGgo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/HMLU2-UCR5M-T9C5Z-WEDAF

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.